

**Årsredovisning för**  
**Mångfaldsbyrån i Sverige AB**

559225-4865

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Berivan Mohammad  
Styrelseledamot

2022-12-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mångfaldsbyrån i Sverige AB, 559225-4865, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg bedriver mångfaldsförmedling där det erbjuds tjänster inom kompetensförsörjning och rekrytering till olika verksamheter.

Nettoomsättningen har ökat i jämfört med föregående räkenskapsår på grund av ökad beläggning.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 191 937	558 627	183 024
Resultat efter finansiella poster	924 539	346 415	116 424
Soliditet %	75	66	78

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	68 717	201 481
Balanseras i ny räkning		201 481	-201 480
Årets resultat			543 780
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>270 198</b>	<b>543 781</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	270 198
Årets resultat	543 780
<b>Summa</b>	<b>813 978</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	565 000
Balanseras i ny räkning	248 978
<b>Summa</b>	<b>813 978</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 191 937	558 627
Övriga rörelseintäkter		42 413	56 617
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 234 350</b>	<b>615 244</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-9 500
Övriga externa kostnader		-205 853	-98 567
Personalkostnader	2	-103 753	-160 758
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-309 606</b>	<b>-268 825</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>924 744</b>	<b>346 419</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-205	-4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-205</b>	<b>-4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>924 539</b>	<b>346 415</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-235 000	-88 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-235 000</b>	<b>-88 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>689 539</b>	<b>258 415</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-145 759	-56 934
<b>Årets resultat</b>		<b>543 780</b>	<b>201 481</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		199 879	160 405
Övriga fordringar		1 000	21 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 549	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>370 428</b>	<b>181 808</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 145 429	442 730
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 145 429</b>	<b>442 730</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 515 857</b>	<b>624 538</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 515 857</b>	<b>624 538</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		270 198	68 717
Årets resultat		543 780	201 481
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>813 978</b>	<b>270 198</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>863 978</b>	<b>320 198</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		352 000	117 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>352 000</b>	<b>117 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 690	4 750
Skatteskulder		186 707	76 064
Övriga skulder		103 482	97 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 821
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>299 879</b>	<b>187 340</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 515 857</b>	<b>624 538</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Sävedalen

*Berivan Mohammad*

2022-11-29

Berivan Mohammad  
Styrelseordförande

Datum

*Jesper Strömbäck*

2022-11-29

Jesper Strömbäck  
Styrelseledamot

Datum